[image: ][image: ]

Autor: Vereador Sirineu Araújo
                            			 Ementa: “Indica Remoção de entulhos na calçada no local que especifica”

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por munícipes e moradores locais solicitando que seja feito a remoção de entulhos na calçada (terreno baldio) na Rua Brígida Nunes França, 26 – Jardim dos Ipês 2- Sumaré – SP.
[image: ]
Diante do exposto e atendidas às formalidades regimentais desta Câmara Municipal, indicamos que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal de Sumaré para que, através do setor competente, atenda a solicitação.

Sala das sessões, 27 de agosto de 2024.

[image: ]
SIRINEU ARAUJO
VEREADOR

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.png
vgmwoéwfmf;;

image3.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image4.png
Indicagdo N° 7774/2024 - PROTOCOLO B401/2024 - 28/08/2024 09:16